

RUNWAY 20 DISPLACED THRESHOLD

Santa Maria Public Airport

21-72
October 27, 2021 2:00 pm

1 Addendum Issued							
<u>Bid Schedule</u>				<u>Engineer's Estimate</u>		<u>Cal Stripe Inc., Colton</u>	
Item	Description	Unit	Quantity	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
1	Mobilization	LS	1.0	\$8,000.00	\$8,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
2	Safety and Security	LS	1.0	\$7,000.00	\$7,000.00	\$19,895.00	\$19,895.00
3	Remove Existing Pavement Marking	SF	36,700.0	\$2.00	\$73,400.00	\$0.90	\$33,030.00
4	Pavement Marking: Single Coat, with Reflective Media	SF	7,000.0	\$1.50	\$10,500.00	\$1.06	\$7,420.00
5	Pavement Marking: Single Coat, without Reflective Media	SF	2,500.0	\$0.75	\$1,875.00	\$0.70	\$1,750.00
6	Pavement Marking: Two Coat, with Reflective Media	SF	25,150.0	\$2.30	\$57,845.00	\$1.95	\$49,042.50
7	Pavement Marking: Two Coat, without Reflective Media	SF	12,000.0	\$1.30	\$15,600.00	\$1.15	\$13,800.00
8	Slurry Seal Emulsion	GAL	1,300.0	\$6.00	\$7,800.00	\$3.39	\$4,407.00
9	Slurry Seal Aggregate	TON	30.0	\$150.00	\$4,500.00	\$82.50	\$2,475.00
10	Surface Prep, Slurry Seal, Mix, Spread, and Roll	SY	4,500.0	\$5.00	\$22,500.00	\$11.00	\$49,500.00
11	Asphalt Emulsion Tack Coat	GAL	350.0	\$20.00	\$7,000.00	\$8.80	\$3,080.00
	Total Bid				\$216,020.00		\$199,399.50
	Total Bid Identified on Bid Form						\$199,399.50
	Cal Stripe, Inc.						
	2040 E. Steel Road, Colton, CA 92324						
	License: 685387 (A)						
	DIR: 1000001100						
	Contractors Attending the Mandatory Pre-Bid Job Walk:						
	Cal Stripe, Inc.						
	VSSI Inc.						
	Super Seal and Stripe						
	Chrisp Company						
	Pavement Coatings						